

Physical Education Department

NAAC-Paper Clips

Event Name: Athletics

సాక్షి హైదరాబాద్ | మంగళవారం | **సిటీ స్పోర్ట్స్ / సమాచారం** E-mail: sp

సురేశ్, కావ్యలకు స్వర్ణాలు

ఇంటర్ కాలేజీ అథ్లెటిక్స్ ఛాంపియన్షిప్

సాక్షి, హైదరాబాద్: ఉస్మానియా యూనివర్సిటీ ఇంటర్ కాలేజీ అథ్లెటిక్స్ ఛాంపియన్షిప్లో ఇ. సురేశ్, పి.కావ్య సత్తా చాటారు. గచ్చిబౌలి జేఎస్ బాలయోగి స్టేడియంలో జరుగుతోన్న ఈ బోర్లలో 800 మీ. పరుగులో వీరిద్దరూ స్వర్ణం లను సాధించారు. పరుగుల 800 మీ. పరుగులో వివేకానంద ప్రభుత్వ కాలేజీకి చెందిన సురేశ్ విజేతగా నిలచగా... కె. అజయ్ కుమార్ (ఎస్సీ కాలేజీ), ఎం. రామ్మ (జీసీసీఈ), పరుసగా రెండు, మూడు స్థానాలను దక్కించుకున్నారు. మహిళల విభాగంలో పి. కావ్య (ఎన్ఎస్ఎస్ మహిళ), ఎన్. సురేష్ (సెయింట్ ఆన్స్), ఎ. కిర్తి (భద్రా కాలేజీ) పరుసగా స్వర్ణ, రజత, కాంస్యం లను గెలుచుకున్నారు. నిజాం కాలేజీ అథ్లెట్స్ క్లబ్లో జరుగుతోన్న ఈ బోర్ల ప్రారంభోత్సవంలో కాట్ల వైద్య ఆర్డీవైఎం వింటర్స్ రోడ్డు.

ఉస్మానియా యూనివర్సిటీ ఫైనల్ ఛాన్సలర్ ఎం. రామచంద్రారావు ముఖ్య అతిథులుగా విద్యార్థి పోటీలను ప్రారంభించారు. శ్రీధాకారం సుందీ గౌరవ వందనం స్వీకరించారు. ఈ కార్యక్రమంలో నిజాం కాలేజీ ప్రెసిడెంట్ ఎల్.వి. లక్ష్మీనారాయణ్ రాజోన్, ఉయ్యాలయ్యూటీ సెక్రటరీ ఛాన్సలర్ డి. సునీల్ కుమార్ పాల్గొన్నారు. ఇతర ఈవెంట్ల విజేతల వివరాలు లాంగ్ జంప్: 1. పి. శ్రీకాంత్ రెడ్డి (లయోలా), 2. ఆర్. సతీష్ (జీసీసీఈ), 3. రేఖ (బీజేఆర్). స్పెల్డ్: 1. జి. సంధ్య (జీసీసీఈ), 2. ఎం. ఆంబిక (జీసీసీఈ), 3. ఎం. సుమన (బీసీసీ), మహిళల 4-400 మీ. రిలే: 1. సెయింట్ ఆన్స్, 2. జీసీసీఈ, 3. భద్రా వివేకానంద డిగ్రీ కాలేజీ. పరుగుల 4-400 మీ. రిలే: 1. నిజాం కాలేజీ, 2. జీసీసీఈ, 3. హిందీ మహావిద్యాలయం. స్పెల్డ్: 1. అలెక్స్ జోసెఫ్ (బీసీసీ), 2. శ్రీలం (ఎస్సీసీసీఈ), 3. మాహానార (ఉయ్యాలయ్యూటీ కాలేజీ). లాంగ్ జంప్: 1. ఎస్కే హిజ్జత్ (జీసీసీఈ), 2. ఇరిన్ దిల్లీ (సెయింట్ పాల్స్), 3. యూ వానవి (వెస్ట్ డిగ్రీ కాలేజీ). 400 మీ. హల్ఫ్: 1. బి. మమత (నిజాం కాలేజీ), 2. హన్సా జోగం (సెయింట్ ఆన్స్), 3. పి. ప్రయ (జీసీసీఈ). 200 మీ. పరుగు: 1. జి. నిత్య (సెయింట్ ఆన్స్), 2. ఆర్. కవని (కేబి మెమోరియల్), 3. దివ్యతీ (బీసీఎం).

airtel 4G+ 11:22

ePaper Follow f t You Tube

HILL TOP LAYOUT DHARAMPETH ధరమపేట్

DIRECTIONS CALL

f t in w a p

By TelanganaToday | Sports Bureau |
Published: 1st Oct 2018 6:44 pm
Updated: 1st Oct 2018 7:35 pm



Top three of the 800m men's category with their medals at the Gachibowli Stadium on Monday.

Hyderabad: E Suresh from Vivekananda Government Degree College and P Kavya from SN Vanitha College emerged winners of the 800m race for men and women respectively in the Omania University Inter College Athletic Championship-2018

E Suresh, BA-1st Year won the 800mts Gold in the Omania University Inter College Athletic Championship-2018

Event Name: Yuvatarangam State Meet-2019-2020



The department of collegiate education has conducted Yuvatarangam for the year 2019-2020 at district level and state level tournament in various games and sports in the month February -2020 from Vivekananda Government Degree College, E Suresh, BA-3rd Year won the 200mts Silver Medal in the state meet.

Event Name: Handball



Loyola emerge champions

Loyola Academy pulled off a narrow 21-20 win over Bhavans Sainikpuri to win the Osmania University Inter-collegiate handball tournament on Tuesday.

Results (final): Loyola Academy bt Bhavans Sainikpuri 21-20. **3rd place:** Vivekananda DC bt AV College 16-2. **SFs:** Loyola Academy bt AV College 16-2; Bhavans Sainikpuri bt Vivekananda DC 15-5.

ఛాంపియన్ లయోలా

ఈనాడు, హైదరాబాద్: ఉస్మానియా యూనివర్సిటీ అంతర్ కళాశాలల పురుషుల హ్యాండ్ బాల్ టోర్నీలో లయోలా అకాడమీ ఛాంపియన్ గా నిలిచింది. ఫైనల్లో లయోలా 21-20తో భవన్స్ సైనిక్స్ కెఫెరి పై విజయం సాధించింది. వివేకానంద కళాశాల 16-2తో ఏవీ కళాశాలపై నెగ్గి మూడో స్థానంలో నిలిచింది.

Vivekananda Government Degree College won the Bronze Medal in the Osmania University Inter College Handball Championship Tournament-2018.

Event Name: Handball



50th Senior National Handball Championship Tournament for the year-2021-2022 from Vivekananda Government Degree College, R.Shankar Rao, B.Com 3rd Year, participated.

Event Name: Netball

4G 6:52

Voice 4G 56

≡

19-02-2019

Pg. 17/23

≡

Source www.epaper.eenadu.net

పొందిన వారికి ఉపాధి అవకాశాలను కల్పిస్తున్నామన్నారు. టీవీఆర్ సేన ఉపాధ్యక్షురాలు కొలన్ పద్మజారెడ్డి మాట్లాడుతూ..యువతపై దేశాభివృద్ధి ఆధారపడి ఉందన్నారు. నాయకత్వ లక్షణాలు అలవర్చుకోవాలని సూచించారు. కార్యక్రమంలో నెహ్రూ యువ కేంద్రం హైదరాబాద్ జిల్లా కోఆర్డినేటర్ అరవింద్, శిక్షకుడు కేశవ్ కుమార్, యువ సేవ యూత్ అసోసియేషన్ అధ్యక్షుడు పానుగంటి మహేశ్, యశ్వంత్, దేవేందర్, జగదీశ్ నేత, వినోద్, పాలిని, సెటిస్ సిబ్బంది పాల్గొన్నారు.

నెట్ బాల్ అఖిల భారత పోటీలకు ఓయూ జట్టు



కాచిగూడ రైల్వే స్టేషన్ నెట్ బాల్ క్రీడాకారులు

కాచిగూడ, న్యూఢిల్లీ: చెన్నైలో జరగనున్న అఖిల భారత నెట్ బాల్ పురుషుల టోర్నమెంట్ కు ఉస్మానియా విశ్వవిద్యాలయం జట్టు బయలుదేరింది. ఈ నెల 20 నుంచి 23 వరకు చెన్నైలో నెట్ బాల్ టోర్నమెంట్ జరగనుంది. సోమవారం కాచిగూడ రైల్వే స్టేషన్ నుంచి ఉస్మానియా విశ్వవిద్యాలయం ఫిజికల్ ఎడ్యుకేషన్ డిపార్ట్ మెంట్ ఆధ్వర్యంలో కోచ్ విఘ్నేశ్వర్, మేనేజర్ సమ్మయ్య ఆధ్వర్యంలో ఓయూ నెట్ బాల్ పురుషుల జట్టు క్రీడాకారులు చెన్నైకి బయలుదేరారు. విజేతగా తిరిగి వస్తామని వారు ఆశాభావం వ్యక్తం చేశారు.



హాట్ వీడియోస్ - లాడ్ అప్! 🔥🔥

Install



N.Bharath, B.Com-1st Year participated in the All India Inter University Netball Championship Tournament held at University of Physical Education Melakottaiyer-Tamilnadu-2018-2019.

Event Name: KhoKho

భోభో లీగ్ లో జీవితరావు

ముషీరాబాద్:తొలిసారి జరుగుతున్న అల్టిమేట్ భోభో లీగ్ లో హైదరాబాద్ యువ ప్లేయర్ దాసరి జీవితరావు బరిలోకి దిగుతున్నాడు. ఇటీవల జరిగిన వేలం పాటలో చెన్నై క్విక్ గన్స్ ఫ్రాంచైజీ జీవితరావును ఎంపిక చేసుకుంది. ఆగస్టు 14 నుంచి మొదలవుతున్న భోభో లీగ్ లో సత్తాచాటాలన్న పట్టుదలతో కనిపిస్తున్నాడు.



4వ ఆసియా భో-భో ఛాంపియన్ షిప్ పోటీలకు జీవితరావు

నవతెలంగాణ-హైదరాబాద్

విద్యార్థులలోని వివేకానంద ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలలో బీఎస్సీ రెండో సంవత్సరం చదువుతున్న విద్యార్థి దాసరి జీవితరావు పూనాలో ఈ నెల 5 నుంచి 19వ తేదీ వరకు జరిగిన ఇండియన్ భో-భో ఛాంపియన్ షిప్ -2022లో పాల్గొన్నాడు. 4వ ఆసియా భో-భో ఛాంపియన్ షిప్ పోటీలకు ఎంపికయ్యాడు. అంతేకాక ఆగస్టు 14 నుంచి 16వ తేదీ వరకు దేశంలో మొదటిసారిగా నిర్వహించనున్న అల్టిమేట్ భో-భో ఛాంపియన్ షిప్ పోటీలకు ఎంపికై, 'చెన్నై క్విక్ గన్స్' స్పాన్సర్షిప్ టీం నుంచి మైదానంలో దిగనున్నాడు. విద్యార్థి క్రీడా రంగంలోని ఈ పురోగతికి కళాశాల ప్రెసిడెంట్ జి.సుకన్య, ఫిజికల్ డైరెక్టర్ ఇ.నర్సింగరావు, అధ్యాపకులు, విద్యార్థులు హర్షం వ్యక్తం చేశారు.



Vivekananda Government Degree College, Khokho player D.Jeevith Rao, B.Sc-2nd Year, selected for 4th Asian Khokho Championship Tournaments for the year-2022.

ULTIMATE KHO KHO #UKKPlayersDraft

CHENNAI QUICK GUNS

FULL SQUAD

MAHESH MADHUKAR SHINDE	RAJVARDHAN SHANKAR PATIL	M VIGNESH
RAMJI HARISHCHANDRA KASHYAP	PATTA NARSAYYA	S. SANTHRU
SIBIN M.	AMIT VASANT PATIL	MANOJ BHARAT PATIL
DAASARI JEEVITH RAO	V KABILAN	MADAN
P. JAI PRASATH	PANDUGU ANAND KUMAR	BUCHANNAGARI RAJU
PRITAM ANKUSH CHOUGULE	BALVIR SINGH	KATLA RAM MOHAN
VENUGOPALA S	NEELAKANTAM SURESH	JASWANT SINGH
	VIGNESH M	

Vivekananda Government Degree College, Khokho player D.Jeevith Rao, B.Sc-2nd Year, selected for Chennai QuickGuns Leagues in the Ultimate Khokho Tournaments for the year- 2022.



Vivekananda Government Degree College, Khokho player D.Jeevith Rao, B.Sc-2nd Year, selected for Chennai QuickGuns Leagues in the Ultimate Khokho Tournaments for the year- 2022.

Event Name: Athletics



Vivekananda Government Degree College, Athletic player H.Ganesh, BA (HPP) 3rd Year, selected for participation in the 81st All India Inter University Athletic Championship Tournament in the year-2022 in the event of 400mts men and held at Mangalore University, Karnataka.

<https://www.youtube.com/watch?v=8VpBZqJXqeQ>



Vivekananda Government Degree College, Athletic player H.Ganesh, BA (HPP) 3rd Year, selected for participation in the 81st All India Inter University Athletic Championship Tournament in the year-2022 in the event of 400mts men and held at Mangalore University, Karnataka.

<https://www.youtube.com/watch?v=8VpBZqJXqeQ>



Vivekananda Government Degree College, Athletic player H.Ganesh, BA (HPP) 3rd Year, selected for participation in the 81st All India Inter University Athletic Championship Tournament in the year-2022 in the event of 400mts men and held at Mangalore University, Karnataka.

<https://www.youtube.com/watch?v=8VpBZqJXqeQ>